[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 ноября 2011 года                                                                                                     № 617

с.Киясово

О назначении членов наблюдательного совета автономного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления государственных

и муниципальных услуг муниципального образования «Киясовский район»
В соответствии с Уставом автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг муниципального образования «Киясовский район», ст. 34 Устава муниципального образования "Киясовский район"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить членами наблюдательного совета автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг муниципального образования «Киясовский район»:
- Камашеву Ирину Геннадьевну, начальник отдела по управлению собственностью Администрации муниципального образования "Киясовский район"
- Мерзлякова Сергея Васильевича, заместитель главы Администрации района по экономическому развитию и муниципальной собственности

- Утехину Валентину Артемьевну, ведущий специалист-эксперт отдела экономического развития Администрации муниципального образования "Киясовский район"
- Шакирова Радика Мударисовича, корреспондент районной газеты «Знамя труда».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления МО «Киясовский район» в сети Интернет.

Глава Администрации

МО "Киясовский район"                                                                          И.И. Мухаметшин